OFFICE OF THE DEPUTY DIRECTOR OF SCHOOL EDUCATION DEPARTMENT CHIKKODI

No.Annexure:1/PPS/CBSE/No Objection/change of school Name/Hukkeri/2023-24/3882 Date: 20.11.2023

MEMO

Subject: Regarding the change of name of S.S.K.Patil English Medium School Sankeshwar run by Shri Duradundeshwar Vidya Samvardaka Sangh Sankeshwar Tq: Hukkeri in the No Objection Certification issued to CBSE.

Reference:1. Government order Number:ED 28PGC 99, Date 27.12.1999.

2. Government official Memo No. EP 46 PGC 2023 Date: 07.02.2023.

3. The Commissioner School Education Bangalore his Office Memorandum No: Ee-1035161-dpi-cpiOc7-2(USM)/3/2023- GRANT-IN-AID SEC 6:16/03/2023

4. Government Notification No: EP44PGC 2023 Date: 28.02.2023.

5 This Office Letter Date: 27-12-2022

Under Secretary to Government School Education and Literacy Department (Primary) Bangalore Office Letter No. EP412PBS 2023 Bengaluru Date: 19-09-2023.

The Commissioner School Education Department Dharwad His Office Letter No.

G3/SEC/CHANGE OF NAME/ S.S.(K)/79/2022-23/1809 Date: 09-10-2023 Block Education Officer Hukkeri His Office Letter No. A1/S.S.(K)P.E.M.S/Sankeshwar/Change

of Name/2022-23 Date: 17.11-2023.

Preamble:

In the No. objection Certificate issued to CBSE for S.S.K.Patil English Medium School Sankeshwar in Hukkeri Taluka run by S.D.V.S.Sangh Sankeshwar. Change of name of the school to be made as Shri A B Patil Public School Sankeshwar Tal:Hukkeri In this regard reference No (7) of The B.E.O. Hukkeri with recommendation has submitted the proposal to this office. This was forwarded to the office of the C.P.I. Dharwad for approval. But with ref. No. (6) G.O. No. EP44PGC 2023 dated 28.02.2023 issuing NOC, modification is re-empowered with the Deputy Director concerned who has been authorized to change the name of the said school in the NOC, a clear direction is issued in this regard.

As per the CPI Office instruction and Government Notification the change of name of the said school in the NOC letter proposal has been verified. The B.E.O. Hukkeri has submitted the Board of Management resolution regarding change of name the members of the Board and its President have signed on Rs. 100 stamp paper dated 25.02.2023 typed and signed by all the members. The original copy along with the supporting documents have been submitted with the proposal. As per direction of superior Officials and on the bases of the documents submitted by the B.E.O. Hukkeri and the recommendation thereafter the change of name in the NOC of "S.S.K.Patil English Medium School" to "Shri A B Patil Public School Sankeswhar Tal:Hukkeri " the following order is issued to effect the change.

> MANAGER Shri A.B. Patil Public School, Sankeshwar-591313

PRINCIPAL Shri A.B. Patif Public School, Sankeshwar-591313

-: ORDER :-

Going through thoroughly the points furnished in the above proposal Ref (1) and (2) of Govt. orders in the NOC letter of S.S.K.Patil English Medium School Sankeshwar Tal:Hukkeri Dist: Belgaum the said school's name is allowed to be changed as shown below subject to the following conditions.

	Name of the school after the change
S.S.(K) Patil English Medium School	Shri A.B.Patil Public School Sankeshwar
Sankeshwar, Tq: Hukkeri	Tq: Hukkeri

Conditions:

- 1) The said Management after the name change proposal is accepted has to cancel the old name of the school along with its address and the change of name has to be registered under Karnataka Society's Registration Act., Reg. No., Address, Registration Number under Education Act, names of members of Board of Management with all these details a notification has to be issued.
- 2) In the said order the relevant memo number and date the Deputy Director has to take official action regarding change of name.
- 3) School's new name has to be registered as per Education Act's registration rules under Society's Registration Act.
- 4) The school has to seek recognition in the new name.
- 5) The said school should not be the school which has violated language policy.
- 6) The Resolution of the Board of Management along with General Body Resolution has to be verified.
- 7) It is only once the school name has to be changed as per administrative perspective. If the management insists frequent name changes such a thing will not be considered.
- 8) Regarding change of name nomination there should be no difference of opinion or disputes. If any complaints are raised regarding nomination management is held responsible.

There is no provision to the change of name which has been effected.

Sd/-

(M.L.Hanchate)

Deputy Director (Administration)

School Education Dept., Chikkodi

Self Attested

The President/Secretary, Sri Duradundeeshway Charles Samvardaka Sangh Sankeshwar, Tal:Hukkeri, Éducational District Chikkodi

TRUE TRANSLATION Copy to the Block Education Officer, HMANAGER keri, Chikkodi Educational District. Shri A.B. Patil Public School, PRINCIPAL

Shri A.B. Patil Public School, Regardestw6105918982H

Tal.Hukkeri Dist:Belagavi

Translated Sankeshwar-591313 Tal.Hukkerl Dist:Belagavi

S. PATIL SHREEKANT B.A., LL.B. (Spl.

ADVOCATE & NOTARY Plot No. 199, Doordarshan Nagar BELAGAVI-590019. M. 9449110921

JAN 2021

ಶಾಲಾ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯ ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಚಿಕ್ಕೋಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ:ಅನು1/ಖಾಪ್ರಾಶಾ/ಸಿಬಿಎಸ್ಇ/ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ/ಹೆ.ಬ/ಹುಕ್ಕೇರಿ/2023-24 ದನಾಂಕ:20/11/2023

ಜ್ಜಾಪನ

ವಿಷಯ:

ಶ್ರೀ ದುರದುಂಡೀಶ್ವರ ವಿದ್ಯಾ ಸಂವರ್ದಕ ಸಂಘ ಸಂಕೇಶ್ವರ ತಾ:ಹುಕ್ಕೇರಿ ಇವರ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ವತಿಯಿಂದ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಎಸ ಎಸ (ಕೆ) ಪಾಟೀಲ ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ ಶಾಲೆ ಸಂಕೇಶ್ವರ ತಾ॥ ಹುಕ್ಕೇರಿ ಈ ಶಾಲೆಯ ಸಿಬಿಎಸ್ಇ ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ಬದಲಾವಣೆ ಕುರಿತು

ಉಲ್ಲೇಖ: 1

- ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ 28 ಪಿಜಿಸಿ 99, ದಿನಾಂಕ: 27–12–1999
- 2 ಸರ್ಕಾರಿ ಅಧಿಕೃತ ಜ್ಞಾಪನ ಸಂಖ್ಯೆ:ಇಪ 46 ಪಿಜಿಸಿ 2023 ದಿನಾಂಕ:07/02/2023
- 3 ಮಾನ್ಯ ಆಯುಕ್ತರು ಶಾಲಾ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಕಛೇರಿ ಜ್ಞಾಪನ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ:Ee-1035161-dpi-cpi0c7-2(USM)/3/2023-GRANT-IN-AID SEC ದಿನಾಂಕ:16/03/2023
- 4 ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಪಿ 44 ಪಿಜಿಸಿ 2023 ದಿನಾಂಕ:28/02/2023
- 5 ಈ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ:27/12/2022
- 6 ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು ಶಾಲಾ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಾಕ್ಷರತಾ ಇಲಾಖೆ (ಪ್ರಾಥಮಿಕ) ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ:ಇಪಿ 412 ಪಿಬಿಎಸ 2023 ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ:19/09/2023
- 7 ಮಾನ್ಯ ಆಯುಕ್ತರು ಶಾಲಾ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಧಾರವಾಡ ಇವರ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ:ಜಿ3/ಶಾಶಿಅ/ಹೆಸರುಬದಲಾವಣೆ/ಎಸ್.ಎಸ.ಕೆ/79/2022–23/1809 ದಿ:09/10/2023 ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾದಿಕಾರಿಗಳು ಹುಕ್ಕೇರಿ ಇವರ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ:ಎ1/ಎಸ.ಎಸ.ಕೆ.ಪಾ.ಆಂ.ಮಾ.ಶಾ /ಸಂಕೇಶ್ವರ/ಹೆ.ತಿ/2022–23 ದಿನಾಂಕ:17/11/2023

ಪೀಠಿಕೆ :-

ಶ್ರೀ ದುರದುಂಡೀಶ್ವರ ವಿದ್ಯಾ ಸಂವರ್ದಕ ಸಂಘ ಸಂಕೇಶ್ವರ ತಾ:ಹುಕ್ಕೇರಿ ಚಿಕ್ಕೋಡಿ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಜಿಲ್ಲೆ ಇವರ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ವತಿಯಿಂದ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಎಸ ಎಸ (ಕೆ) ಪಾಟೀಲ ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ ಶಾಲೆ ಸಂಕೇಶ್ವರ ತಾ॥ ಹುಕ್ಕೇರಿ ಈ ಸಿ.ಬಿ.ಎಸ.ಇ ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ "ಶ್ರೀ ಎ ಬಿ ಪಾಟೀಲ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆ ಸಂಕೇಶ್ವರ ತಾ:ಹುಕ್ಕೇರಿ" ಎಂದು ಹೆಸರು ಬದಲಾವಣೆ ಕುರಿತು ಉಲ್ಲೇಖ (7) ರನ್ವಯ ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಧಿಕಾರಿಗಳು ಹುಕ್ಕೇರಿ ಇವರು ಶಿಫಾರಸ್ಸಿನೊಂದಿಗೆ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರ ಪ್ರಸ್ತಾವಣೆಯನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖ (5)ರಂತೆ ಮಾನ್ಯ ಆಯುಕ್ತರು ಶಾಲಾ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಧಾರವಾಡ ಇವರ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಆದರೆ ಉಲ್ಲೇಖ (6)ರಂತೆ ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಪಿ 44 ಪಿಜಿಸಿ 2023 ದಿನಾಂಕ:28/02/2023ರಲ್ಲಿ ಸಿಬಿಎಸ್ಇ ಪಠ್ಯಕ್ರಮ ಸಂಯೋಜನೆಗೆ ನೀಡಿರುವ ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರ ನೀಡುವಿಕೆ, ನವೀಕರಣ, ಹಾಗೂ ಮಾರ್ಪಾಡು ಮಾಡುವ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಸಂಬಂಧಟ್ಟ ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರಿಗೆ ಪ್ರತ್ಯಾಯೋಜಿಸಿದ ಬಗ್ಗೆ ತಿಳಿಸಿ ಈ ಕಚೇರಿ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಸದರ ಶಾಲೆಯ ನಿರಾಕ್ಷೇಪನಾ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಲು ಸ್ಪಷ್ಟವಾದ ನಿರ್ದೇಶನ ನೀಡಿರುತ್ತಾರೆ.

ಪ್ರಯುಕ್ತ ಮಾನ್ಯರ ಕಛೇಠಿಯಿಂದ ನೀಡಿದ್ದ ನಿರ್ದೇಶನ ಮತ್ತು ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆಯೆಂತೆ ಸದರ ಶಾಲೆಯ ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ಬದಲಾವಣೆ ನೀಡುವ ಕುಠಿತು ಪ್ರಸ್ತಾವಣೆ ಪಠಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಹುಕ್ಕೇರಿ ಇವರು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಕರಾವ, ಶಾಲೆಯ ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ಬದಲಾವಣೆ ನೀಡುವ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಪ್ರದ್ಯಕ್ಷಿಯ ಕಾಗುದ್ದಿ ನಿರ್ದೇಶನ ನೀಡುವ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಪ್ರದ್ಯಕ್ಷಿಯ ಕಾಗುದ್ದಿ ದಿನಾಂಕ: 25/02/2023 ರಂದು ಭೆರಕ್ಷಚ್ಚು ಕಾಗುದ್ದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 25/02/2023 ರಂದು ಭೆರಕ್ಷಚ್ಚು ಕಾಗುಣಕ್ಕಾಣಗಳು ಸದಸ್ಯರು ಕ್ಷಣಕ್ಕೆ ಸದಕ್ಕೆ ಸದಸ್ಯರು ಕ್ಷಣಕ್ಕೆ ಸದಸ್ಯರು ಕ್ಷಣಕ್ಕೆ ಸದಸ್ಯರು ಕ್ಷಣಕ್ಕೆ ಸದಸ್ಥರು ಕ್ಷಣಕ್ಕೆ ಸದಸ್ಯರು ಕ್ಷಣಕ್ಕೆ ಸದಸ್ಥರು ಕ್ಷಣಕ್ಕೆ ಸದಸ್ಥರು ಕ್ಷಣಕ್ಕೆ ಸದಕ್ಕೆ ಸದಸ್ಥರು ಕ್ಷಣಕ್ಕೆ ಸದಕ್ಕೆ ಸದಕ್ಕೆ ಸರಕ್ಕೆ ಸದಸ್ಥರು ಕ್ಷಣಕ್ಕೆ ಸದಕ್ಕೆ ಸದಕ್ಕೆ ಸದಕ್ಕೆ ಸದಕ್ಕೆ ಸದಸ್ಥರು ಸದಕ್ಕೆ ಸದಕ್ಕೆ ಸದಸ್ಥರು ಸದಕ್ಕೆ ಸದಕ್

ಪೂರೈಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಮತ್ತು ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಹುಕ್ಕೇರಿ ಇವರ ಶಿಪಾರಸ್ಸಿನ ಮೇರೆಗೆ ಎಸ ಎಸ (ಕೆ) ಪಾಟೀಲ ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ ಶಾಲೆ ಸಂಕೇಶ್ವರ ತಾ॥ ಹುಕ್ಕೇರಿ ಶಾಲೆಯ ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಹೆಸರು **್**ಶ್ರೀ ಎ ಬಿ ಪಾಟೀಲ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆ ಸಂಕೇಶ್ವರ ತಾ:ಹುಕ್ಕೇರಿ"" ಎಂದು ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಲು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಆದೇಶ.

–: ಆದೇಶ :–

ಮೇಲಿನ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿದ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಕೂಲಂಕುಷವಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಉಲ್ಲೇಖ (1) ಮತ್ತು (2)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ವಿಧಿಸಿದ ಷರತ್ತುಗೊಳಪಟ್ಟು ಶಾಲೆಯ ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಎಸ ಎಸ ಕೆ ಪಾಟೀಲ ಸಿ.ಬಿ.ಎಸ್.ಇ ಶಾಲೆ ಸಂಕೇಶ್ವರ ತಾ॥ ಹುಕ್ಕೇರಿ ಚಿಕ್ಕೋಡಿ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಜಿಲ್ಲೆ ಈ ಶಾಲೆಯ ಹೆಸರನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಶಾಲೆಯ ಈಗಿನ ಹೆಸರು	ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಿದ ನಂತರ ಶಾಲೆಯ ಹೆಸರು.
ಎಸ ಎಸ (ಕೆ) ಪಾಟೀಲ ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ ಶಾಲೆ ಸಂಕೇಶ್ವರ ತಾ ಹುಕ್ಕೇರಿ	್ಲ್ "ಶ್ರೀ ಎ ಬಿ ಪಾಟೀಲ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆ ಸಂಕೇಶ್ವರ ತಾ:ಹುಕ್ಕೇರಿ"
ವರತ್ಕುಗಳು :	

- 1) ಸದರಿ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ಹೆಸರು ಬದಲಾವಣೆ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿದ ನಂತರ ಶಾಲೆಯ ಹಳೆಯ ಹೆಸರನ್ನು ಅದರ ವಿಳಾಸದೊಂದಿಗೆ ರದ್ದುಪಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಹಾಗೂ ಶಾಲೆಯ ಬದಲಾದ ಹೆಸರು ಹಾಗೂ ವಿಳಾಸದ ಬಗ್ಗೆ ಮತ್ತು ಬದಲಾದ ಹೆಸರಿನ ಶಾಲೆಯ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ಕರ್ನಾಟಕ ಸೊಸೈಟೀಸ್ ರಜಿಸ್ಟೇಶನ್ ಕಾಯಿದೆಯಡಿಯಲ್ಲಿನ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಸಂಖ್ಯೆ: ವಿಳಾಸ, ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆಯ ಅಡಿಯಲ್ಲಿನ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರೇಶನ್ ಸಂಖ್ಯೆ, ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಹೆಸರು ಈ ವಿವರಣೆಗಳನ್ನೊಳಗೊಂಡ ಆದೇಶವನ್ನು ಹೊರಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 2) ಸದರಿ ಆದೇಶದಲ್ಲಿ ಪ್ರಸ್ತುತ ಜ್ಞಾಪನಾ ಸಂಖ್ಯೆ ಹಾಗೂ ದಿನಾಂಕದ ಪ್ರಕಾರ ಪರಿಗಣಿಸಿ ಆದೇಶಿಸಿರುವ ಹೆಸರು ಬದಲಾವಣೆ ಕುರಿತು ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು ಅಧಿಕೃತ ಕ್ರಮಕೈಗೊಳ್ಳುವದು.
- 3) ಶಾಲೆಯ ಹೊಸ ಹೆಸರನ್ನು ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆಯಡಿಯಲ್ಲಿನ ನೋಂದಣಿ ನಿಯಮಗಳಡಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದು.
- 4) ಶಾಲೆಗೆ ಹೊಸ ಹೆಸರಿನಿಂದ ಮನ್ನಣೆ ಪಡೆಯತಕ್ಕದ್ದು.
- 5) ಸದರಿ ಶಾಲೆಯು ಭಾಷಾ ನೀತಿ ಉಲ್ಲಂಘನೆ ಮಾಡಿದ ಶಾಲೆ ಆಗಿರಬಾರದು.
- 6) ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಮಂಡಳಿಯ ಠರಾವಿನ ಜೊತೆಗೆ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಠರಾವನ್ನು ಸಹ ಪರಿಶೀಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 7) ಆಡಳಿತ ದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ಶಾಲೆಯ ಹೆಸರನ್ನುಒಂದು ಬಾರಿ ಮಾತ್ರ ಬದಲಾಯಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಒಂದು ವೇಳೆ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ಪದೇ ಪದೇ ಹೆಸರು ಬದಲಾವಣೆಗೆ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದಲ್ಲಿ ಅದನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

8) ಶಾಲೆಯ ಹೆಸರನ್ನು ನಾಮಕರಣ ಮಾಡುವ ವಿಚಾರದಲ್ಲಿ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ತರಹದ ಭಿನ್ನಾಬಿಪ್ರಾಯ /ವ್ಯಾಜ್ಯಇರತಕ್ಕದ್ದಲ್ಲ. ಹಾಗೂ ಸದರ ನಾಮಕರಣ ಕುರಿತು ಯಾವುದಾದರೂ ತಕರಾರು ಬಂದಲ್ಲಿ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯವರೇ ಸಂಪೂರ್ಣ ಜವಾಬ್ದಾರರಾಗುತ್ತಾರೆ.

Self Attested ಮರುನಾವುಕ್ರಣ ಮಾಡುವುದನ್ನು ಮತ್ತೆ ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅವ್ಯಕಾಶ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

MANAGER

ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು (ಆಡಳಿತ)

ಶಾಲಾ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಚಿಕ್ಕೋಡಿ

Shri A.B. Palified he strong Shri A.B. Batik Public School ಸಂವರ್ದಕ ಸಂಘ ಸಂಕೇಶ್ವರ ತಾ:ಹುಕ್ಕೇರಿ Sankeshwar-591313 Sankeshwar-5979199

Tal.Hulderi Dist:Belagandಾರಿಗಳು, ಮತ್ತಿಕ್ಕರುkkeri Dist:Belagayi ಪ್ರಕ್ಷಣಿಕ ಜಿಲ್ಲೆ